投资引导基金有限公司、深圳市中树集团投资有限公司、共青城润地投资合伙企业（有限合伙）、苏州晶

敏锐管理咨询服务事务所、蕲春呆呆阳光投资合伙企业（有限合伙）、深圳市同创辰然创业投资合伙企业

(有限合伙）、晋江普发投资有限公司签署了《深圳市同创中科天使创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协

议》。

2019年12月12日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于全资子公司与专业投资机构

合作投资的进展公告》（公告编号：2019-163），深圳市同创中科天使创业投资合伙企业（有限合伙）已

在中国证券投资基金业协会完成私募投资基金备案，并取得了《私募投资基金备案证明》。

4、2019年4月26日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于2019年度公司为全资及控

股子公司提供担保的公告》（公告编号：2019-050），公司在2019年度拟为深圳市雷迪奥视觉技术有限公

司等十一家全资及控股子公司提供总额不超过30亿元人民币的连带责任担保。

5、2019年4月26日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于全资孙公司增资暨子公司

放弃优先认缴权的公告》（公告编号：2019-060），深圳市雷迪奥视觉技术有限公司拟向其首席执行官

FrankMontero定向增发556股B系列普通股，交易价格为10,000美元。本次交易完成后，雷迪奥持有ROE

Visual US,Inc.的股权比例为89.99%，Frank Montero持有ROE Visual US,Inc.的股权比例为10.01%，ROE Visual

US,In.仍为雷迪奥的控股子公司，为公司的控股孙公司。

6、2019年11月18日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于全资子公司向银行申请

抵押贷款并由公司提供担保的公告》（公告编号：2019-154），为推进“洲明科技大亚湾 LED 显示屏智能

化产线建设项目（原项目名称：洲明 LED 产品生产基地二期项目）”，进一步提升公司的产能，满足公司

显示屏产品快速增长的市场需求，公司的全资子公司广东洲明节能科技有限公司（以下简称“广东洲明”）

拟以其土地使用权及房屋建筑物作为抵押，向中国农业银行股份有限公司惠州分行（含其辖属机构）申请

期限为 7 年，金额为人民币7.5 亿元的固定资产贷款，并由洲明科技为广东洲明本笔贷款以及利息、违约

金等各项费用最高不超过人民币10.13 亿元提供不可撤销的最高额连带责任保证担保。

深圳市洲明科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

90

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 313,900,190 41.23%   59,788,306 -68,113,726 -8,325,420 305,574,770 33.05%

3、其他内资持股 313,775,390 41.22%   59,775,821 -68,051,326 -8,275,505 305,499,885 33.04%

   境内自然人持股 313,775,390 41.22%   59,775,821 -68,051,326 -8,275,505 305,499,885 33.04%

4、外资持股 124,800 0.02%   12,485 -62,400 -49,915 74,885 0.01%

   境外自然人持股 124,800 0.02%   12,485 -62,400 -49,915 74,885 0.01%

二、无限售条件股份 447,360,376 58.77% 11,732,647  92,463,735 67,407,878 171,604,260 618,964,636 66.95%

1、人民币普通股 447,360,376 58.77% 11,732,647  92,463,735 67,407,878 171,604,260 618,964,636 66.95%

三、股份总数 761,260,566 100.00% 11,732,647  152,252,041 -705,848 163,278,840 924,539,406 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2018年12月21日，由于公司控股股东林洺锋在对无限售条件股份进行转托管时，未同时进行可转

让额度的转托管，导致2018年期末有限售条件股份中的高管锁定股增加5,300,000股，无限售条件股份减少

5,300,000股。上述股份变动已于2019年1月1日跨报告期时自动调整分配，故2019年1月1日高管锁定股减少

5,300,001股，相应的无限售条件股份增加5,300,001股。

2、2019年1月1日，公司董事、监事、高管需按照每年25%的解禁额度进行限售股解锁，胡艳2019年初

新增的解锁股份数量为16,920股，故公司有限售条件股份减少16,920股，相应的无限售条件股份增加16,920

股。

3、2019年2月15日，公司回购注销2016年限制性股票激励计划中首次授予部分422,400股，回购注销预

留授予部分174,000股，故公司有限售条件股份减少596,400股。

4、2019年5月20日，公司2016年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解锁期解锁8,459,914股。但

由于公司董事及高级管理人员应遵循在任职期间内每年可转让的本公司股份比例不超过其所持本公司股

份总数的25%的规定，则董事陆晨第二个解锁期应解锁的345,000股、高管武建涛第二个解锁期应解锁的

576,000股、胡艳第二个解锁期应解锁的144,000股、徐朋第二个解锁期应解锁的126,000股均转为高管锁定